i

VENETO

200 Misti

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Montebelluna, Giovedi 14/07/2011 ore 20:18
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor
1° 2
2° 6
3° 3
4° 1
4° 4
6° 7
7° 5
8° 8
1° 5
2° 4
3° 2
4° 1
5° 8
6° 6
7° 7
8° 3
1° 5
2° 4
3° 7
4° 3
5° 2
6° 1
7° 6

- 8
1° 4
2° 5
3° 8
4° 3
5° 6
6° 7
7° 1

- 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FONTANA ANNA
SARTORI BEATRICE
BATTISTELLA MARTINA
BARO PAOLA YLENIA
ULIANA ALICE

MORUZZI CARLOTTA
DEI VECCHI FRANCESCA
MINEL SARA

SIGNORI SOFIA

BOSCO JESSICA

MORETTO SILVIA

GNOATO PETRA ANASTASIA
MASSIMO ALESSANDRA
MAZZER ERICA

VIOLA DESIREE'

DABALA' ALICE

PELLANDA GIORGIA
BIANCO VERDIANA
ANDREETTA ALESSIA
BUSO MARGAUX
GROTTO VITTORIA
MUNTEANU IULIANA
BONETTO ALESSANDRA
POZZOBON FEDERICA

VIDAL ELISA

MAMPRIN LETIZIA

TIOZZO CAROLINA

CAGNATO KATIA

ZANDONA' ANNA

SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
CORDIALI MARGHERITA
BROTTO ELEONORA

Serie

Anno

1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000

1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000

1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999

RISULTATI

Foglion. 1
05/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

02:44.6
02:50.5
02:52.2
02:52.6
02:52.6
02:55.8
03:00.1
03:00.8

02:47.6
02:48.0
02:50.9
02:51.7
02:52.0
02:52.7
02:53.0
02:57.6

02:47.1
02:48.3
02:49.2
02:50.3
02:50.4
02:50.7
02:50.8
SQU

02:38.3
02:39.4
02:41.4
02:41.8
02:42.3
02:42.6
02:50.8
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

