

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 05/11/2013

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F

Montebelluna, Giovedì 14/07/2011 ore 20:18

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	2	FONTANA ANNA	1999	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:44.6	
2°	6	SARTORI BEATRICE	2000	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	02:50.5	
3°	3	BATTISTELLA MARTINA	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:52.2	
4°	1	BARO PAOLA YLENIA	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:52.6	
4°	4	ULIANA ALICE	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:52.6	
6°	7	MORUZZI CARLOTTA	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:55.8	
7 °	5	DEI VECCHI FRANCESCA		PIAVE NUOTO A.S.D.	03:00.1	
8°	8	MINEL SARA	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:00.8	
Serie n° 3						
1°	5	SIGNORI SOFIA	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:47.6	
2°	4	BOSCO JESSICA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:48.0	
3°	2	MORETTO SILVIA	2000	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	02:50.9	
4°	1	GNOATO PETRA ANASTASIA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:51.7	
5°	8	MASSIMO ALESSANDRA	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:52.0	
6°	6	MAZZER ERICA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:52.7	
7 °	7	VIOLA DESIREE'		PIAVE NUOTO A.S.D.	02:53.0	
8°	3	DABALA' ALICE	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:57.6	
Serie n° 2						
1°	5	PELLANDA GIORGIA	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:47.1	
2°	4	BIANCO VERDIANA	2000	RANAZZURRA S.S.D.	02:48.3	
3°	7	ANDREETTA ALESSIA	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:49.2	
4°	3	BUSO MARGAUX	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:50.3	
5°	2	GROTTO VITTORIA	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:50.4	
6°	1	MUNTEANU IULIANA		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:50.7	
7°	6	BONETTO ALESSANDRA	1999	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:50.8	
-	8	POZZOBON FEDERICA	1999	RANAZZURRA S.S.D.	SQU	
Serie n° 1						
1°	4	VIDAL ELISA	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:38.3	
2°	5	MAMPRIN LETIZIA	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:39.4	
3°	8	TIOZZO CAROLINA		RANAZZURRA S.S.D.	02:41.4	
4°	3	CAGNATO KATIA	1999	A.S.D. ARCA NUOTO	02:41.8	
5°	6	ZANDONA' ANNA		RANAZZURRA S.S.D.	02:42.3	
6°	7	SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA	2000	A.S.D. ARCA NUOTO	02:42.6	
7°	1	CORDIALI MARGHERITA		MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:50.8	
-	2	BROTTO ELEONORA	1999	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	SQU	